Ex iis extractae fuerunt duo mediae costae, duo ossa pariter ex costis, pars ossis majoris, alterum parvum, sex ossicula cum altero frustillo [*frustulo*] pariter ossium. His omnibus amotis per nos, fuerunt in chartam albam redacta omnia et involuta gossypio ac religata victa coloris rubri, impressa nostro sigillo; deinde in parvam capsam reposita et in basi positum pariter fuit gossypium, quam religavimus exterius vitta coloris viridis, impressis in ea tribus sigillis cerae hispanicae.

Tandem, praesentibus omnibus, capsam per nos clausam fuit, religata cum vitta coloris rubri et in parte antica impressa octo sigilla, ex parte postica quatuor et ex utroque latere pro unoquoque duo.

Testamur denuo capsam, in qua reliquiae amotae asservantur, fuisse per nos traditam Procuratori Rev.mo P. Josepho M. Mautone, ad finem deferendi eam in hanc S.R. Congregationem. Servatis in omnibus ejusdem S.R. Congregationis mandatis.

In quorum fidem.

Datum Cavis, ex nostra residentia die nona junii 1832

+ Silvester Episcopus cavensis et sarnensis

Archipresb. Franciscus Villani, Cancellarius

Concordat cum suo originali Romae expedito (48).

Certamente è da lodare la sobrietà del Vescovo nell'estrarre dall'urna le ossa di S. Alfonso. Ma, come vedremo, questa sobrietà non piacque al Postulatore P. Mautone; il quale poi saprà trovare la via per ottenere quanto vorrà, e Mons. Granito ne avrà la peggio.

VII. QUINTA RICOGNIZIONE

Sei mesi dopo la quarta ricognizione il Postulatore P. Mautone presentava la seguente domanda al S. Padre Gregorio XVI. Bisogna notare che il S. Padre aveva conosciuto il Mautone molto bene e ne aveva stima, essendo stato con lui membro del Collegio dei Postulatori (49).

« Beatissime Pater,

Joseph Maria Mautone, Procurator Generalis Congregationis SS.mi Redemptoris et Postulator causae canonizationis Beati Alphonsi Mariae de Ligorio ejusdem Congregationis Fundatoris, humillime exponit jam Sanctitatem Vestram benignè indulgisse quod Episcopus cavensis reliquias extraheret a tumba ejusdem Beati, distribuendas tum iis, quibus de more in solemni ejus canonizatione, tum aliis eas enixe poscentibus; Episcopum autem adeo paucas et exiguas extraxisse reliquias, et oratori tradidisse, ut necessariae distributioni nullo modo sufficient; ideoque ejusmodi extractio perinde habenda est ac si nondum facta. Quamobrem idem orator Sanctitatem Vestram reverenter exorat ut per novas litteras particulares Congregationis Sacrorum Rituum Rituum demandare dignetur praefato Episcopo cavensi ut, juxta instructionem jam datam a S. Fidei Promotore, tumbam corporis Beati Alphonsi Mariae iterum reseret, ac tantam reliquiarum copiam Postulatori ab oratore substituendo tradat, quantam idem Postulator existimaverit praefatae distributioni necessariam.